
Тихвинское городское поселение 

№ 

п\

п 

Адрес МКД Стоимост

ь 

капиталь

ного 

ремонта 

ВСЕГО 

виды работ 

ремонт внутридомовых инженерных систем ремонт крыши ремонт фасада 

ремонт 

внутридом

овых 

инженерны

х систем 

в том числе 

Ремонт 

сетей 

теплоснабж

ения 

Ремонт 

сетей 

холодного 

водоснабж

ения 

Ремонт 

сетей 

горячего 

водоснабж

ения 

Ремонт 

систем 

водоотвед

ения 

руб. руб. руб. руб. руб. руб. кв.м. руб. кв.м. руб. 

1 2 3 4 6 7 8 9 12 13 16 17 

Муниципальное образование Тихвинское городское 

поселение 

                

61 Г. Тихвин, микрорайон 1, д. 4 1 485 

624,00 

              2 

428,1

4 

1 485 

624,00 

62 Г. Тихвин, микрорайон 4, д. 

16 

1 342 

705,00 

                1 

866,0

0 

1342705

,00 

63 Г. Тихвин, микрорайон 4, д. 

28 

2 107 

092,00 

              8 

752,6

4 

2 107 

092,00 

64 Г. Тихвин, микрорайон 4, д. 3 2 107               8 

561,5

2 107 



092,00 2 092,00 

65 Г. Тихвин, микрорайон 5, д. 

41, кор. 1 

3 194 

686,00 

3 194 

686,00 

1 942 

135,00 

237 241,00 302 944,00 712 366,00         

66 Г. Тихвин, микрорайон 5, д. 

41, кор. 2 

3 478 

257,00 

3 478 

257,00 

1 942 

135,00 

271 577,00 339 875,00 924 670,00         

67 Г. Тихвин, ул. Советская, д. 

48а 

955 

324,00 

          459,

00 

955 

324,00 

    

68 Г. Тихвин, ул. Советская, д. 

56 

879 

945,00 

          396,

00 

879 

945,00 

    

69 Пос. Красава, ул. 

Комсомольская, д. 8а 

2 145 

154,00 

             

207,

00 

704529

,00 

   

336,0

0 

1440625

,00 

Итого по муниципальному 

образованию 

17 695 

879,00 

6 672 

943,00 

3 884 

270,00 

508 818,00 642 819,00 1 637 

036,00 

1 

062,

00 

2 539 

798,00 

21 

944,3

0 

8 483 

138,00 

 


